         ПРОТОКОЛ № 3

засідання постійної комісії з питань земельних ресурсів 
та охорони довкілля Чечельницької районної ради

7 скликання

13 квітня 2016 року







смт. Чечельник

Всього членів комісії – 8 чол.
Присутні: 

Голова комісії: Федчишен М.О.

Члени комісії:  Воліковський В.М.,  Грицишен О.Г.,  Мураховський А.В.,  Юраш В.Ф.

Запрошені: 

П’яніщук С.В. – голова районної ради,  Крук Н.А. - заступник голови районної ради, Кохановський О.В. – начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:



1. Про проект рішення 4 сесії районної ради 7 скликання «Про звіт голови Чечельницької районної державної адміністрації про здійснення адміністрацією делегованих їй повноважень Чечельницькою районною радою».


2. Про проект рішення 4 сесії районної ради 7 скликання «Про хід виконання Програми збереження та охорони навколишнього природного середовища у Чечельницькому районі на 2015-2020 роки, затвердженої рішенням 25 сесії районної ради 6 скликання від 23.04.2015 року № 336».

3. Про проект рішення про делегування повноважень Чечельницькій районній державній адміністрації.


4. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення, що надається на  умовах  оренди  гр.Щабельському С.П., гр.Зубко З.І., гр.Зубку А.М.


5. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Подольській В.Ф.


6. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення, що надається  на  умовах  оренди  гр.Цвігуну О.М.,  гр.Войтко Г.М.,  гр.Цвігуну В.М.


7. Про хід перезаключення договорів оренди землі у 2016 році.


8. Про приведення у відповідність до чинного законодавства раніше прийнятих рішень районної ради 7 скликання.
СЛУХАЛИ 1:
Про проект рішення 4 сесії районної ради 7 скликання «Про звіт голови Чечельницької районної державної адміністрації про здійснення адміністрацією делегованих їй повноважень Чечельницькою районною радою».

ІНФОРМУЄ: 

Федчишен М.О., голова комісії.

ВИСТУПИЛИ: 
Воліковський В.М.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити запропонований проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 2:

Про проект рішення 4 сесії районної ради 7 скликання «Про хід виконання Програми збереження та охорони навколишнього природного середовища у Чечельницькому районі на 2015-2020 роки, затвердженої рішенням 25 сесії районної ради 6 скликання від 23.04.2015 року № 336».
ІНФОРМУЄ:
Федчишен М.О., голова комісії.

ВИСТУПИЛИ:

Грицишен О.Г., Воліковський В.М.
ВИРІШИЛИ: 
Схвалити запропонований проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися – 0
СЛУХАЛИ 3:

Про проект рішення про делегування повноважень Чечельницькій районній державній адміністрації.

ІНФОРМУЄ: 
П’яніщук С.В., голова районної ради.

ВИРІШИЛИ:
Схвалити запропонований проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 4:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок, що надаються на  умовах  оренди  гр.Щабельському С.П., гр.Зубко З.І., гр.Зубко А.М.

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИСТУПИЛИ:

Федчишен М.О., Юраш В.Ф.
ВИРІШИЛИ:

Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок, що надаються на  умовах  оренди  гр.Щабельському С.П.,  гр.Зубко З.І., гр.Зубко А.М.  для сінокосіння та випасання худоби на території Берізко-Чечельницької сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 5:
Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки  гр.Подольської В.Ф. 
ІНФОРМУЄ: 
Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.
ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки гр.Подольської В.Ф. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Бритавської сільської ради.
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 6:
Про затвердження технічної документації по нормативній грошовій оцінці земельних ділянок, що надаються  на  умовах  оренди  гр.Цвігуну О.М.,  гр.Войтко Г.М.,  гр.Цвігуну В.М.

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИСТУПИЛИ:
Мураховський А.В.

ВИРІШИЛИ:
Погодитися з проектом рішення про затвердження технічної документації по нормативній грошовій оцінці земельних ділянок, що надаються  на  умовах  оренди  гр.Цвігуну О.М.,  гр.Войтко Г.М.,  гр.Цвігуну В.М. для ведення особистих селянських господарств на території Стратіївської сільської ради.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 7:
Про хід перезаключення договорів оренди землі у 2016 році.

ІНФОРМУЄ:

Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі.

ВИСТУПИЛИ:

Воліковський В.М., Федчишен М.О., Крук Н.А.

Грицишен О.Г.

Запропонував винести на розгляд чергового засідання постійної комісії інформацію інспектора Демченка В.В. про здійснення контролю за цільовим використанням земельних ділянок.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію з цього питання взяти до відома.
2. Розглянути на черговому засіданні комісії питання про порядок здійснення контролю за цільовим використанням земельних ділянок.

Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0
СЛУХАЛИ 8:

Про приведення у відповідність до чинного законодавства раніше прийнятих рішень районної ради 7 скликання.

ІНФОРМУЄ: 

П’яніщук С.В. – голова районної ради.

ВИРІШИЛИ: 

Рекомендувати сесії районної ради залишити без змін раніше прийняті рішення та схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 5, проти – 0, утрималися - 0
Голова комісії
М.О. Федчишен

Секретар комісії
 А.В. Мураховський
